
各 位 

 

営業所統合のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、今般、長年にわたりお引立ていただきました弊社札幌営業所を、来る 8 月１日をもち

まして東京支店に統合いたすこととなりました。これまでに賜りましたご厚情に深く感謝申し

上げます。 

なお、同営業所の業務は東京支店が継承し、引き続き担当社員がお伺いし、ご不便をおかけ

することのないよう取り計らいますので、何卒、従来同様ご厚情賜りますようお願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。                

敬具 

 

令和 5 年 7 月吉日 

 

大杉製薬株式会社 

                          代表取締役 森 清茂 

東京支店 支店長 尾崎 和雄 

 

〇 営業所統合開始日  ２０２３年８月１日（火） 

 

〇 新住所    〒104-0033  東京都中央区新川 2-13-10 新川ビル 6F 

 

〇 新電話番号   03-3551-2272 

 

〇 新ＦＡＸ番号  03-3551-2285 

  

【お問い合わせ先】 

 大杉製薬株式会社 営業本部 電話番号 06-6629-9055（代表） 

 ご不明な点がございましたら、お手数をお掛けいたしますがお問い合わせ先までご連絡いた

だきますようお願い申し上げます。 


